
 

Údaje aktuální ke dni: 28-04-2024 21:42

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-psek-do-koupelny-erven-p-51.html

  
LED pásek do koupelny - červený

Cena 921.76 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 4 dny

Katalogové číslo 51

Výrobce RESTAN

Popis výrobku
Osvětlení je velmi důležitým prvkem každého interiéru a péče o tento prvek může velmi ovlivnit vzhled každého interiéru.
Sáhnutí po nejkvalitnějších řešeních od RESTAN se promítne do velmi velkých výhod. LED pásek do koupelny nabízený v naší
prodejně je příkladem takového produktu, který splní očekávání i velmi náročných zákazníků. 5metrový pás má až 300
červených LED diod, z nichž každá má životnost 35 000 hodin. Výrobek je navíc voděodolný a velmi snadno se instaluje.

Počet LED (m ) : 60
Počet LED ( role 5 m ) - 300
Napětí : 12V DC
Spotřeba energie ( m) : 4,08 ~ 4,8 W
Spotřeba energie ( role 5 metrů) : 20,4 ~ 24W
Proudový odběr (m ) : 0,34 ~ 0,4
Odběr proudu ( role 5 metrů) : 1,7 ~ 2A
LED typ : SMD3528
Pozorovací úhel: 120 stupňů
Sekce řezu : 5 cm
Podklad : Flexibilní laminát měděné PCB
Základní barva : bílá
Životnost : 35 000 hodin
IP stupeň krytí IP65
Zahřívací doba do 60% : 1 s
Počet cyklů zapnutí / vypnutí : 50000
Stream faktor świetlenego po 30 000 h světla : 30 %
Čas zahájení: 1.1 sec
Index podání barev : ≥ 75
Lampa účiník : ≥ 0,5
Spolupráce se stmívačem : pouze u stmívačů PWM

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-psek-do-koupelny-erven-p-51.html
http://www.tcpdf.org

